АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От13.07.2020                                                                           №  35

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 13 мая 2019 г. № 39

«Об утверждении Положения о размещении

нестационарных торговых объектов на территории

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Россий-

ской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г. № 879-КЗ «О

государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельно-

сти», в целях обеспечения единого порядка размещения нестационарных торго-

вых объектов (оказания услуг) на земельных участках, находящихся в муници-

пальной собственности, расширения реализации продукции местных и краевых

сельскохозяйственных товаропроизводителей, стимулирования торговли сель-

скохозяйственными и продовольственными товарами путем создания достаточ-

ного количества торговых мест, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района от 13 мая 2019 г. № 39 «Об утверждении Поло-

жения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Кры-

ловского сельского поселения Ленинградского района» изменение, изложив

приложение № 7 к Положению о размещении нестационарных торговых объек-

тов на территории Крыловского сельского поселения Ленинградского района в

новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          О.А. Деркач

consultantplus://offline/ref=3B25B36932417EBA49084B73A8565605B416D73543BF8169D57F59433088F24AEC1C987AA03D5470C0d8G
consultantplus://offline/ref=3B25B36932417EBA4908557EBE3A090FB11D883945B9823C8D235F146FD8F41FACC5dCG

2

Проект внесен:

Начальником отдела по общим

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Л.Н. Кулиева

Проект подготовлен:

специалистом 1 категории  отдела

по общим земельным правовым

вопросам администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                      И.В. Сердюк